



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LOB Agency ApS

Gammel Kalkbrænderi Vej 10 kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 17 98 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Henrik Brund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

LOB Agency ApS
Gammel Kalkbrænderi Vej 10 kl.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 17 98 46
Stiftet: 1. december 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Henrik Brund
Frederik Leonharder

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agentur med salg af modetøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	329.294	340.813
1 Personaleomkostninger	-44.207	-75.270
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.956	-11.418
Driftsresultat	267.131	254.125
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.835	-2.881
Resultat før skat	260.296	251.244
4 Skat af årets resultat	-70.434	-64.061
Årets resultat	189.862	187.183
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Disponeret fra overført resultat	-38.938	-38.817
Disponeret i alt	189.862	187.183



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	867.702	873.770
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	867.702	873.770
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.417	12.465
	Materielle anlægsaktiver i alt	46.417	12.465
	Anlægsaktiver i alt	914.119	886.235
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	8.380	7.511
	Periodeafgrænsningsposter	3.227	5.863
	Tilgodehavender i alt	11.607	13.374
	Likvide beholdninger	538.486	670.992
	Omsætningsaktiver i alt	550.093	684.366
	Aktiver i alt	1.464.212	1.570.601



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021	2020
		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	913.527	952.465
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
	Egenkapital i alt	1.267.327	1.303.465
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.377	69.820
	Selskabsskat	53.302	53.824
	Anden gæld	107.206	143.492
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.885	267.136
	Gældsforpligtelser i alt	196.885	267.136
	Passiver i alt	1.464.212	1.570.601
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	991.282	221.200	1.337.482
Udloddet udbytte	0	0	-221.200	-221.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.817	226.000	187.183
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	952.465	226.000	1.303.465
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.938	228.800	189.862
	125.000	913.527	228.800	1.267.327



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	33.783	61.179
Andre omkostninger til social sikring	10.424	14.091
	44.207	75.270
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på rettigheder og andelsbevis	6.068	6.068
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.888	5.350
	17.956	11.418
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.835	2.881
	6.835	2.881
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.302	65.824
Årets regulering af udskudt skat	-868	-1.763
	70.434	64.061



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	910.178	910.178
Kostpris 31. december	910.178	910.178
Af- og nedskrivninger 1. januar	-36.408	-30.340
Årets af-/nedskrivninger	-6.068	-6.068
Af- og nedskrivninger 31. december	-42.476	-36.408
Regnskabsmæssig værdi 31. december	867.702	873.770
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	173.687	160.087
Tilgang i årets løb	45.840	13.600
Kostpris 31. december	219.527	173.687
Af- og nedskrivninger 1. januar	-161.222	-155.872
Årets af-/nedskrivninger	-11.888	-5.350
Af- og nedskrivninger 31. december	-173.110	-161.222
Regnskabsmæssig værdi 31. december	46.417	12.465
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2021.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		


